Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Presidência

PORTARIA PRES N. 411/2009

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 17, inciso XIX, do

Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

NOMEAR o candidato FLÁVIO SOARES MACIEL

(primeiro classificado) para, nos termos do artigo 9º, item I, da Lei n.

8.112, de 11.12.90, exercer, em caráter efetivo, em virtude de habilitação

em concurso público, o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa

Especialidade Eletricidade e Telecomunicações, Classe “A”, Padrão 1, do

Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em decorrência

da aposentadoria de João Batista Rosa, cujas área e especialidade do cargo

foram transformadas, respectivamente, em Administrativa/Eletricidade e

Telecomunicações, por força da Portaria n. 396, de 08.06.2009, publicada

no Diário Oficial da União em 12.06.2009.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos quinze (15) dias do mês de junho do ano de 2009.

SEA a
Desembargador Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente